
 

Uchwała Nr 4939/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania,  

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt  

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547), w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwały 

Nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 

uchwały Nr 4562/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w roku 2022, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022,  

w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2022 z planu Departamentu 

Korzystania i Informacji o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu w dziale 900, rozdział 90095, § 2360 na łączną kwotę 100 000,00 zł. 

2. Imienny wykaz podmiotów i poszczególne kwoty dotacji na realizację przedmiotowych zadań, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert w dziedzinie ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022, rozpatrzonych 

pozytywnie , którym nie udziela się dofinansowania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4.  Wykaz ofert niespełniających wymagań formalnych w otwartym konkursie ofert w dziedzinie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022 stanowi załącznik                

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Szczegółowe prawa i obowiązki stron związane z realizacją zadań publicznych, o których mowa  

w § 1 ust. 1, określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykazy, o których mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3, podlegają opublikowaniu: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

b) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

c) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

d) na platformie elektronicznej witkac.pl. 

 

 

 



 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym nadzór nad realizacją zadań publicznych przez podmioty 

wskazane w załączniku nr 1 do uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Korzystania 

i Informacji o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4939/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

 

Realizacja i rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w roku 2022 odbywa się zgodnie z przepisami: ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 października 2021 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, uchwały Nr 4562/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego  z dnia 20 stycznia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022. 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

w roku 2022 do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło  

13 ofert, z których 5 nie spełniło wymogów formalnych, a tym samym nie zostało zakwalifikowanych 

do oceny merytorycznej. Komisji Konkursowej, powołanej uchwałą nr 4802/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2022 roku, przedłożono do rozpatrzenia 8 ofert.  

Po szczegółowym przeanalizowaniu złożonych ofert Komisja Konkursowa na posiedzeniu  

w dniu 31 marca 2022 r. zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego  

do dofinansowania 4 oferty na łączną kwotę 100 000,00 zł. Zadania wskazane w załączniku                        

nr 1 do niniejszej uchwały w najwyższym stopniu zmierzają do rozpowszechnienia wiedzy z zakresu 

ochrony środowiska, podnoszenia poziomu świadomości ekologicznej, propagują konkretne 

zachowania korzystne dla środowiska, a także promują postawy ekologiczne przyczyniające się  

do ochrony środowiska na terenie województwa wielkopolskiego. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w roku 2022 zostały zaplanowane  

w dziale 900, rozdział 90095, § 2360. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 4939/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022, rozpatrzonych pozytywnie, którym udziela się dofinansowania.  

Za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważa się ofertę, która uzyskała średnią liczbę punktów powyżej 51% punktacji wynikającej z Karty Oceny Oferty (tj. powyżej 46 pkt).  

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

PLN 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

PLN 

Średnia liczba 
uzyskanych 

punktów  

1. Fundacja Feed Your Head 
Mural ekologiczny na ulicy Wawrzyniaka 

14 w Poznaniu 
37 300,00 33 500,00 33 500,00 77,2 

2. Stowarzyszenie "DOM" "Mural-Dobrowskie jezioro" 12 500,00 11 200,00 11 200,00 75,3 

3. Stowarzyszenie im. Apolinarego Szeluty 
w Słupcy 

Miasto Słupca jest Eko 14 750,00 11 690,00 11 690,00 74,2 

4. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy Złotkowska Wieś - kwiatem malowana 58 700,00 44 630,00 43 610,00 71,7 

Razem:  123 250,00 101 020,00 100 000,00 - 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 4939/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022, rozpatrzonych pozytywnie, którym nie udziela się dofinansowania. 

Za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważa się ofertę, która uzyskała średnią liczbę punktów powyżej 51% punktacji wynikającej z Karty Oceny Oferty (tj. powyżej 
46  pkt).  

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

PLN 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

PLN 

Średnia liczba 
uzyskanych 

punktów  

1. 
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w 

Zakrzewie 
"Mural ekologiczny - widok na czyste 

powietrze" 
35 346,00 29 200,00 0,00 61,8 

2. 
Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-

Ostrowska 

Budowa ogrodów deszczowych w 
pojemnikach przy szkołach z terenu 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej. 
72 400,00 64 900,00 0,00 60,5 

3. 
Fundacja THE ADVENTURE STARS 

HERE FOUNDATION Zielono - Błękitna Wielkopolska 70 900,00 63 400,00 0,00 55,0 

4. 
Fundacja Obywatelska "Czas 

Jaszczurów" "Zielona Wielkopolska" 37 750,00 31 950,00 0,00 49,3 

Razem:  216 396,00 189 450,00 0,00 - 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 4939/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

Wykaz ofert niespełniających wymagań formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022. 

  

Lp. Podmiot Nazwa zadania 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Rychwale  
Pozwólmy jej rozkwitnąć - Mural. Organizacja lub współorganizacja przedsięwzięć w zakresie ochrony środowiska, w tym m.in. 

działania w zakresie walki ze smogiem, gospodarki odpadami, przeciwdziałania zmianom klimatycznym, a także walka z hałasem.
  

2. Uniwersytet Entuzjastów Świata Eko-wczasy w Jarosławkach - mural 

3. Fundacja Feed Your Head Mural ekologiczny na filarze mostu na rzece Warcie w Pyzdrach 

4. Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka" EkoMural w Chełmcach 

5. Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu 

 


